
UCHWAŁA Nr 132/125/09 
ZARZĄDU POWIATU w WĄBRZEŹNIE 

z dnia 15 października 2009 r. 

w sprawie wyrażenia zgody Zakładowi Opieki Zdrowotnej Szpitalowi 
Powiatowemu w Wąbrzeźnie na sprzedaż mienia ruchomego 

Na podstawie art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki 
zdrowotnej ( Dz. U. z 2007 r. Nr 14, poz. 89, Nr 123, poz. 849, Nr 166, poz. 
1172, Nr 176, poz. 1240, Nr 181, poz.1290 i z 2008 r. Nr 171, poz. 1056 i Nr 234, 
poz. 1570 z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 76, poz. 641 oraz Nr 98, poz. 817 ) w związku z 
§ 5 , 6 i 7 uchwały Nr XX/84/08 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 29 września 2008 r. 
w sprawie zasad zbywania, oddawania w dzierżawę, najmu, użytkowania i użyczenia 
mienia ruchomego oraz wydzierżawiania mienia nieruchomego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej Szpitala Powiatowego w Wąbrzeźnie, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę Zakładowi Opieki Zdrowotnej Szpitalowi Powiatowemu 
w Wąbrzeźnie na sprzedaż Niepublicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej Nowy Szpital 
w Wąbrzeźnie mienia ruchomego tj. środków trwałych i wyposażenia, wymienionych w 
załączniku do niniejszej uchwały za cenę 416 006,50zł (słownie: czterysta szesnaście 
tysięcy sześć złotych 50/100). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wąbrzeskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy członków Zarządu 

1. Krzysztof Mackiewicz 

2. Benedykt Dudek 

3. Andrzej Ramiau 



UZASADNIENIE 

Dyrektor Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpitala Powiatowego w Wąbrzeźnie zwrócił 

się do Rady Społecznej przy Zakładzie Opieki Zdrowotnej Szpital Powiatowy 

w Wąbrzeźnie z prośbą o wyrażenie opinii na temat sprzedaży majątku ruchomego, tj. 

środków trwałych i wyposażenia. Rada Społeczna przy Zakładzie Opieki Zdrowotnej 

Szpital Powiatowy w Wąbrzeźnie na posiedzeniu w dniu 13 października 2009r. wyraziła 

pozytywną opinię w tej sprawie. Sprzęt ten jest zbędny dla aktualnie świadczonych 

usług medycznych przez Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital Powiatowy w Wąbrzeźnie. 

Ponadto jego wartość będzie szybko się zmniejszała, gdyż w dużej części jest on już 

bardzo wyeksploatowany. Majątek ruchomy zakupiony zostanie przez Nowy Szpital sp. 

z o.o. w Wąbrzeźnie. 

Wobec powyższego podjęcie powyższej uchwały jest w pełni uzasadnione. 


